

USKOVIĆ MILICA RADNJA ZA UGRADNJU
STOLARIJE KMG TIM PLUS
BEOGRAD, DOBRIVOJA ISAILOVIĆA 6
PIB: 110199625
MAT.BR.64722565
DINARSKI RAČUN : 205-249079-42
TELEFON: 064/ 613-93-78

HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE.
PALMIRA TOLJATIJA 5/3
BEOGRAD
PIB 105117328

RAČUN 004 /2020

Mesto i datum prometa dobara: Beograd. 29.4.2020

Datum izdavanja računa : 29.4.2020

Izrada i montaža prozora Porodica Racić Tutin

1. 80x140 sa roletnom INOUTIC.....6kom.
2. 80X140 ROLOPLAST.....6kom.
3. 80x120 sa roletnom INOUTIC.....1kom
4. 80x100 sa roletnom INOUTIC.....1kom.
5. 70x220 sa roletnom INOUTIC.....2kom
6. 60x60 sa peskiranim staklom INOUTIC....1kom.
7. 60x60 sa peskiranim staklom ROLOPLAST.....2kom
8. 130x210 ulazna vrata sa ukrasnim panelom INOUTIC.....1kom
9. 140x220 ulazna vrata sa ukrasnim panelom ROLOPLAST...1kom

Ukupan iznos računa: 411.820,00 din.

Molimo da navedeni iznos uplatite u roku od 7 dana.

Napomena firma nije u sistemu PDV-a.

Beograd. 29.4.2020.godine

M.P

KMG TIM PLUS



ALTI RETAIL DOO

Matični broj: 21162973 PIB: 109330618
Tekući račun: 275 - 0010226577820 - 46
adresa Nikole Tesle 42 32000 Cacak
altiretail@gmail.com tel 0644037033

RACUN 302020-29

datum prometa dobara i usluga 03.07.2020
Valuta dospeća 03.07.2020
Mesto i datum izdavanja računa: Cacak, 03.07.2020

HUMANITARNA ORGANIZACI SRBI ZA SRBE
Dr Milutina Ivkovića br 2a prvi sprat
11070 NOVI BEOGRAD
PIB 105117328 Matični broj: 20537604
KORISNIK PORODICA RACIC TUTIN

red .br	NAZIV ARTIKLA	j.m	kol.	CENA PO J.MERE	PORESKA OSNOVICA	IZNOS PDV-A	UKUPNA NAKNADA
1	IZRADA SPOLJENE IZOLACIJE						
1.1	RADOVI						
1.1.1	Postavljanje stiropora na površinu,lepljenje,nanosenje podloge,postavljanje izolacione mreže,postavljanje završnog sloja lepka,izrada spaletne	pausalno	1	211,666.67	211,666.67	42,333.33	254,000.00
						ukupno	254,000.00
1.2	MATERIJAL						
1.2.1	stiropor AF 50MM	m2	300	149.17	44,750.00	8,950.00	53,700.00
1.2.2	abu lajsna pvc	kom	50	104.17	5,208.33	1,041.67	6,250.00
1.2.3	Pvc lajsna domaca 10/15	kom	100	66.67	6,666.67	1,333.33	8,000.00
1.2.4	fasadna mreza	kom	330	47.50	15,675.00	3,135.00	18,810.00
1.2.5	stirodur 2cm Austoterm	m2	30	200.00	6,000.00	1,200.00	7,200.00
1.2.6	stiropor af 20MM	m2	12.5	125.00	1,562.50	312.50	1,875.00
1.2.7	lepak isomat t35	kom	50	497.50	24,875.00	4,975.00	29,850.00
1.2.8	lepak za isomat t33	kom	50	497.50	24,875.00	4,975.00	29,850.00
1.2.9	Pena za stiropor	kom	10	520.83	5,208.33	1,041.67	6,250.00
1.2.10	metalne podloske	kom	2083	1.67	3,471.67	694.33	4,166.00
1.2.11	vijak KN tn 45	kom	2000	1.67	3,333.33	666.67	4,000.00
						UKUPNO	169,951.00
1.3	MATERIJAL DODATNI IZOLACIJA						
1.3.1	STIROPOR 5	kom	33	183.33	6,050.00	1,210.00	7,260.00
1.3.2	STIROPOR 8	kom	33	270.83	8,937.50	1,787.50	10,725.00
1.3.3	CERESIT CT 83	KOM	16	368.06	5,888.93	1,177.79	7,066.72
1.3.4	ALU LAJSNE 6MM	KOM	30	150.00	4,500.00	900.00	5,400.00
1.3.5	KREP TRAKA 50mmx 50m	KOM	5	108.33	541.67	108.33	650.00
1.3.6	CERESIT CT 83 5KG	KOM	5	416.67	2,083.33	416.67	2,500.00
1.3.7	LAJSNA PVC	kom	30	83.33	2,500.00	500.00	3,000.00
						ukupno	36,601.72
					ukupno rad i materijal		460,552.72

2	DODATNO ZIDANJE						
2.1	RADOVI						
2.1.1	dozidanje dodatnog zid na terasi	pausalno	1	9,583.33	9,583.33	1,916.67	11,500.00
						UKUPNO	11,500.00
2.2	MATERIJAL						
2.2.1	pregradni giter blok 12 masina	kom	140	33.33	4,666.67	933.33	5,600.00
2.2.2	frakcija 0-22	kom	1	2,666.67	2,666.67	533.33	3,200.00
2.2.3	multi bar 40kg	kom	0.12	16,666.67	2,000.00	400.00	2,400.00
2.2.4	cemen titan 50 kg binor nosac	kom	0.15	15,000.00	2,250.00	450.00	2,700.00
2.2.5	binor nosac	kom	6	116.67	700.00	140.00	840.00
						ukupno	14,740.00
						ukupno rad i materijal	26,240.00
3	ISPORUKA I UGRADNJA LAMINATA						
3.1	IZRADA RAVNJAJUCEG SLOJA I UGRADNJA LAMINATA	pausalno	1	26,266.67	26,266.67	5,253.33	31,520.00
3.2	MATERIJAL						
	8MM/KL 32 LAMINAT	M2	21.09	750.00	15,817.50	3,163.50	18,981.00
	TERMOSTILENT ISOFOAM FILC 2MM	kom	0.15	15,000.00	2,250.00	450.00	2,700.00
						UKUPNO	53,201.00
4	ISPORUKA I UGRADNJA OLUKA						
4.1	Isporuka i ugradnja oluka	pausalno	1	70,300.00	70,300.00	14,060.00	84,360.00

REKAPITULACIJA

IZRADA SPOLJNE IZOLACIJE	460,552.72
DODATNO ZIDANJE	26,240.00
LAMINAT	53,201.00
OLUCI	84,360.00
UKUPNO	624,353.72

VREDNOST	520,294.77
RABAT	
IZNOS PDV-A.....	104,058.95
VREDNOST SA PDV-OM.....	624,353.72
ZA UPLATU.....	624,353.72

UPLATU IZVRSTITI U DATOM ROKU.U SLUCAJU KASNJENJA
 ZARACUNAVAMO ZAKONSKU ZATEZNU KAMATU
 U SLUCAJU SPORA NADLEZAN JE TRGOVINSKI SUD U CACKU.

ODGOVORNO LICE

OBRACUNAO

NARUCILAC
